LAAKSON p LAITURIT

Tuotteet:

Elementit:
Pikku-Susanna 2,0 x 5,2 m
Kulkusilta py6rilld 1,2 x 3,4 m

Varusteet:
Susanna-Uimaporras, rst
Pikakiinnityssarja Susanna-Uimaportaalle

Susanna-jatkosarja

Ankkurointi:

40 kg betonipaino

8 mm kuumasinkitty kettinki DIN 763 L=10 m
8 mm kuumasinkitty kettinki DIN 763 L=4 m
10 mm sakkeli

Ankkurointikiinnike

Rantakettinkilenkki

Jousi 10mm

LAITURIPAKETTI
Pikku-Susanna 2.3

Tuotekoodi

LPPS2100102

2 kpl
1 kpl

1 kpl
1 kpl
1 kpl

8 kpl
2 kpl
2 kpl
4 kpl
2 kpl
4 kpl
2 kpl
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LAITURIPAKETTI

Pikku-Susanna 2.3

LAAKSON

Laakson Laiturit O

y
Liekolankatu 11, 38200 Sastamala

LAITURIT

puh. 03 5141 680 * fax 03 5141 670 info@laaksonlaiturit.fi

Asiakas:

Kohde:

Pvm:

DRW: Pauli Laakso
Laiturimalli: Susanna-laituri

www.laaksonlaiturit.fi
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